
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 03.07.2024 № 427 

 
О перераспределении расходов бюджета 

города и внесении изменений в сводную 

бюджетную роспись бюджета города на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов 

 

В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 

№ 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Финансовому отделу администрации города Суздаля внести изменения 

в сводную бюджетную роспись бюджета города на 2024 год без внесения 

изменений в решение Совета народных депутатов от 19.12.2023 № 72 «О 

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов» перераспределив бюджетные 

ассигнования бюджета города предусмотренные администрации города 

Суздаля Владимирской области:  

1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования в рамках иных непрограммных 

расходов по направлению расходов «Разработка и экспертиза проектно-сметной 

документации объектов муниципальной собственности (Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» на сумму 

449,0 тыс. рублей; 

1.2. Направить бюджетные ассигнования в рамках муниципальной 

программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

муниципальном образовании город Суздаль» на направление расходов 

«Мероприятия к 1000-летию города Суздаля, прохождение государственной 

экспертизы проектно-сметной документации по объекту капитального 

строительства "Реконструкция канализационных очистных сооружений по 

адресу: Суздальский район, с. Кидекша, ул. Центральная, 530 м на юго-запад от 



 2 

д. № 8" (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности)» в сумме 449,0 тыс. рублей; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового отдела администрации города Суздаля. 

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля     

  

   А.М. Бирюкова 

 

 


